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Selostus asiasta 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt Pohjois-Pohjanmaan liittoa nimeämään nais- ja 
miesehdokkaan Taide- ja kulttuurineuvostoon ajalle 1.7.2026-30.6.2029. 

Taide- ja kulttuurineuvosto on Taide- ja kulttuuriviraston asiantuntijaelin, jonka tehtävänä on: 

• päättää vertaisarviointiin perustuen valtion taiteilija-apurahoista annetun lain mukaisista 
apurahoista, muista taiteilijoille ja taiteilijaryhmille myönnettävistä apurahoista sekä 
taidepalkinnoista; 

• esittää valtion taiteilija-apurahoista annetun lain mukaista akateemikon arvonimeä; 
• toimia asiantuntijaelimenä taide- ja kulttuuripoliittisissa asioissa; 
• huolehtia tehtävistä, joista säädetään erikseen tai jotka opetus- ja kulttuuriministeriö sille antaa; 
• valita asiantuntijat myöhemmin mahdollisesti koottavaan vertaisarvioinnin asiantuntijapankkiin.  

Taide- ja kulttuurineuvoston puheenjohtajan ja jäsenet nimeää valtioneuvosto kolmen vuoden 
toimikaudeksi kerrallaan. Neuvostossa on puheenjohtajan lisäksi vähintään kahdeksan ja enintään 
kaksitoista jäsentä. Lisäksi nimetään enintään seitsemän varajäsentä. Sama henkilö voidaan määrätä 
toimikunnan puheenjohtajaksi, jäseneksi tai varajäseneksi enintään kahdeksi toimikaudeksi 
peräkkäin ja sen jälkeen aikaisintaan kolmen vuoden kuluttua uudelleen.  

Taide- ja kulttuurineuvoston jäsenten ja varajäsenten tulee edustaa taide- ja kulttuuripolitiikan 
asiantuntemusta laaja-alaisesti eri näkökulmista. Näitä ovat esimerkiksi taiteen tekemisen, 
tuottamisen ja välittämisen, taide- ja kulttuurialan strategisen kehittämisen, taiteen ja kulttuurin 
tutkimuksen, taiteen ja kulttuurialan tuotantorakenteiden ja liiketoiminnan sekä taiteen ja kulttuurin 
vastuullisuuskysymysten asiantuntemus. Opetus- ja kulttuuriministeriö toivoo, että myös alueelliset 
ja kielelliset näkökulmat sekä vähemmistökulttuureihin ja kulttuurin saavutettavuuteen liittyvä 
asiantuntemus otetaan huomioon nimeämisesitystä tehtäessä. 

 

Valmistelija  

Erityisasiantuntija, kulttuuri Auli Suorsa p. 050-386 8443. 

 

Maakuntajohtajan esitys 

Pohjois-Pohjanmaan liiton jäsenehdokkaat Taide- ja kulttuurineuvostoon toimikaudelle 2026–2029 
ovat FM, kirjailija Minna Rytisalo Kuusamosta ja MuM, ohjelmajohtaja Samu Forsblom Oulusta. 
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Päätös 

   

 


